

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง วุฒ สิงขรอาจ
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑/๒ หมู่ ๑
ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๙๒๗๗๔๔๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๒๖๒๐๗๐๐๐๑๘๗๖๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๒๖๗๒๐
วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ วุฒ สิงขรอาจ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านศรีโยธิน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง จ.กำแพงเพชร i-62-b-kpom.by.1301	๑	งาน	๓๒๙,๒๐๐.๐๐	๓๒๙,๒๐๐.๐๐
(สามแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๒๙,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๙,๒๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

อ.เมือง จ.กำแพงเพชร i-b๒-b-kppom..by.๑๓๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้ส่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

15 กิ่งทอง

ผู้รับใบส่งจ้าง

(นายวุธ สิงขรอาจ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๖๗๓๕๒๔๖๔

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๗๑๔๑๒๐๗๖๐

ค.ส.5 ใบเสร็จรับเงิน

(นางสาววิวรรณ์ กวีวัฒนาพันธ์)

เลขที่ 02999

เดือน 2563

นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ

เลขประจำตัว 2620700018167

เลขประจำตัว

ชื่อผู้เสียภาษี นาย วุฒิชัย

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียภาษี

ที่อยู่ : เลขที่บ้านเลขที่ 10

ชื่ออาคาร -

เลขที่ -

ชั้นที่ -

หมู่บ้าน -

เลขที่ 21/2

หมู่ที่ 1

ตำบล/เขต -

ถนน -

แขวง/ตำบล สรรพ

เขต/อำเภอ เมืองกำแพงเพชร

จังหวัด กำแพงเพชร

รหัสไปรษณีย์ 62000

ผู้เสียภาษี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขที่สาขา

ชื่อ กว๊านน้ำวน

ได้เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาตามบัญชีผู้เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ปี 4

หักลดหย่อนตามข้อ 65 ของประมวลรัษฎากร ดังนี้ :

	บาท	สต.
มูลค่าลดหย่อน	329,200	00
ค่าลดหย่อนส่วนตัว	330	00
เงินได้	0	00
รวมเงิน	330	00

จำนวนเงินเป็นตัวเลข (สามร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ลายมือชื่อ เลขที่ 007154

ลงวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

เลขประจำตัว ค.ส.4 คือ 07620010-25630717-1-02-000040

ลงชื่อ

(นางสาววิวรรณ์ กวีวัฒนาพันธ์)

นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ

ใบเสร็จรับเงินนี้จะมีผลใช้บังคับเมื่อพ้นกำหนดเก้าสิบวันนับแต่วันออกใบเสร็จรับเงินนี้

ได้ลงชื่อและลงลายมือชื่อในใบเสร็จรับเงินนี้เรียบร้อยแล้ว



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001726720
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630122
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นายวรุณ สิงขรอาจ
ที่อยู่(Vendor's address):
21/2
-ม.1
ต.สระแก้ว อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาปรับปรุงไฟตกบ้านศรี โยธิน ม.11 ต.หนองปลิง
อนุมิติน.2 กพ.(ปบ)171/2563 ลว. 1 ก.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		24.000	1,580.00	37,920.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		25.000	1,850.00	46,250.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 12.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
3		9.000	2,530.00	22,770.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
4		17.000	280.00	4,760.00
ประกอบคอน คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
5		31.000	1,590.00	49,290.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001726720

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ก.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630122

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ประกอบสายยึด โยง	31.000 หน่วยนับกิจกรรม	360.00	11,160.00
7		พาดสาย ohgw/1 ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า 50 ค.ม)	560.000 เมตร	2.00	1,120.00
8		พาดสายแรงสูงขนาด 50 sac	1,680.000 เมตร	2.00	3,360.00
9		พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW.(แรงต่ำ/1 ก.ม.)	800.000 เมตร	2.00	1,600.00
10		พาดสาย 50/70 ค.ม.ม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	1,600.000 เมตร	2.00	3,200.00
11		พาดสาย 95/120 ค.ม.ม. Aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	4,800.000 เมตร	3.00	14,400.00
12		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	117.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	18,720.00
13		ทำราวค้ำแรงต่ำ/แรงสูง	17.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	9,690.00
14		เหล็กฉากรับสาย ohgw	22.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	6,160.00
15		เหล็กคอนรับสาย sac	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	3,920.00
16		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)	48.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	7,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นางสาวกนกพร ปรารักษ์สมบัติ).....)

ตำแหน่ง(Position)
.....หม.บ.ท.กฟอ.กฟ.....

วันที่(Date) ,
.....- ๙ ก.ค. ๒๕๖๓.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....เพชรมา.....)

ตำแหน่ง(Position)
.....จ.กฟ.....

วันที่(Date)
.....ก.ค. ๒๕๖๓.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)